
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3084                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 01 de Dezembro de 2022 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/12/2022 às 21:41:17

                               1 / 2



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3084                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 01 de Dezembro de 2022 

DELIBERAÇÃO Nº 027/2022 
 
 

SÚMULA: SÚMULA: Dispõe sobre a deliberação do Censo SUAS/2022, Centro de Referência Especializado de 
Assistência Social – CREAS, Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, Gestão Municipal, Fundo Municipal e Conselho 
Municipal de Assistência Social - CMAS.   

 
O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 

1.211/2022, e de acordo com a NOB/SUAS considerando o que foi deliberado na reunião do CMAS, realizada no dia 01 de dezembro 
2022. 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Aprovar a apresentação do Censo SUAS/2022 do Centro de Referência Especializado de Assistência Social – 
CREAS, Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, Gestão Municipal, Fundo Municipal e Conselho Municipal de 
Assistência Social - CMAS.   

 
 
Art. 2º Esta deliberação entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Lidianópolis, 01 de dezembro de 2022.  
 
 
 

 
__________________________________________ 

Luzia Iraceli Graneiro Campos 
PRESIDENTE CMAS 

Lidianópolis-PR 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/12/2022 às 21:41:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-12-01T21:41:17-0300




